



ORDEN DE COMPRA

762/2024

Nro orden de compra: 762/2024

Fecha: 14/11/2024

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
ELECTRO JUNIN S.R.L.	30-61883437-5	AV. 3 DE ABRIL 633, Corrientes, Capital, CORRIENTES	

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 500/2024

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Por monto

Expediente: EXP:EXP - 2024 - 13930 # UNNE/2024

Objeto de la contratación: Adquisición de materiales eléctricos para el mantenimiento en iluminación y las reparaciones de las instalaciones eléctricas de esta Facultad.

Oficina de contratación: 17 Contrataciones Medicina

Lugar de entrega: MEDICINA (Mariano Moreno 1240, (3400) CORRIENTES, Corrientes)

Forma de pago: Contado - Transferencia bancaria

Plazo de entrega: Item 14 y 15 10/15 días desde la OC. El resto de los items inmediato, salvo venta.

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
2	Cablecanal Sistelectric 48x13 para piso (color Gris)	6,00	\$ 4.502,02	\$ 27.012,12
3	Cablecanal Sistelectric 18x21 con cinta autoadhesiva	20,00	\$ 1.625,87	\$ 32.517,40
4	Cablecanal Sistelectric 20x10 con cinta autoadhesiva	20,00	\$ 1.083,17	\$ 21.663,40
5	Cablecanal Sistelectric 40x30 con cinta autoadhesiva	10,00	\$ 4.330,59	\$ 43.305,90
6	Toma de superficie múlt. 2071 int. térmico MA	10,00	\$ 7.640,16	\$ 76.401,60

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
9	Cable unipolar 2,50 mm Celeste Imsa	100,00	\$ 612,96	\$ 61.296,00
10	Cable unipolar 2,50 mm Rojo Imsa	300,00	\$ 612,96	\$ 183.888,00
11	Cable unipolar 4 mm Celeste Imsa	100,00	\$ 951,04	\$ 95.104,00
12	Cable unipolar 4 mm Marrón Imsa	100,00	\$ 951,04	\$ 95.104,00
13	Cable unipolar 1,50 mm verde/amarillo Imsa	200,00	\$ 383,80	\$ 76.760,00
15	MACROLED ECO GRIS 15W GU10 AC100-240V FRI0 6000K 25°	96,00	\$ 5.218,75	\$ 501.000,00
17	Caja monoblock rectangular sobreponer Blanca	20,00	\$ 857,16	\$ 17.143,20
19	Tubo rígido SISTELECTRIC SD ø25mm x metro	10,00	\$ 2.002,01	\$ 20.020,10
20	Tubo rígido SISTELECTRIC SD ø32mm x metro	5,00	\$ 2.959,98	\$ 14.799,90
21	Tubo rígido SISTELECTRIC SD ø16mm x metro	20,00	\$ 1.176,05	\$ 23.521,00
26	REFLECTOR BELLALUX 50W 6500K-BK (AR)	20,00	\$ 11.394,86	\$ 227.897,20
29	Ficha con toma de tierra salida axial Marfil	10,00	\$ 1.166,16	\$ 11.661,60
31	Térmica 2 Polos Curva C 4,5kA 16A	4,00	\$ 5.896,20	\$ 23.584,80
32	Térmica 2 Polos Curva C 4,5kA 25A	4,00	\$ 5.896,20	\$ 23.584,80
33	Térmica 3 Polos Curva C 4,5kA 25A	2,00	\$ 8.860,56	\$ 17.721,12
34	Térmica 4 Polos Curva C 4,5kA 63A	1,00	\$ 13.012,07	\$ 13.012,07

\$ 1.606.998,21

SON PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 21/100

OBSERVACIONES

RESOLUCIÓN Nº RES 2024-2404-D-MED # UNNE

IMPUESTO DE SELLOS: 5 por mil sobre dicho instrumento.

IMPUTACIÓN: Pda: 2.29.293. - Útiles y Materiales Eléctricos

RECURSO: Recursos Propios - Facultad de Medicina.

EJERCICIO: 2024.-

LOS RESPONSABLES QUE RESULTEN ADJUDICADOS DEBERÁN ESTAR AL DÍA CON SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y PREVISIONALES DE ACUERDO A LO QUE ESTABLECE LA RESOLUCIÓN GENERAL Nº 4164/17 (AFIP).

SE DEBERÁ EMITIR:

* FACTURA B o C

* A NOMBRE DE: FACULTAD DE MEDICINA UNNE.

* CUIT Nº 30-99900421-7

* DOMICILIO: MARIANO MORENO Nº 1240, CTES.

Impreso el 14/11/2024

Generado con SIU-Diaguita

Página 2 de 3



ENVIAR DATOS BANCARIOS

SEGÚN LO ESPECIFICA LA CONSTANCIA DE PUNTOS DE VENTA Y DOMICILIOS DE LA AFIP.

Teléfono de contacto: 0379-4422290 int. 278.-

Mail: licitacionesycompras@med.unne.edu.ar


Dr. F. C. GUSTAVO VENEGAS
Jefe Dpto. Control de Calidad
Presidencia
Facultad de Medicina - U.N.N.E.